

ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, uluslararasılaşmayı stratejik bir öncelik olarak belirlemiş ve eğitim, öğretim, araştırma faaliyetlerinde uluslararası standartlara ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda üniversite, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü aracılığıyla uluslararası iş birlikleri, öğrenci hareketliliği, kültürlerarası etkileşim ve sürdürülebilirlik ilkelerini merkeze alan bir politika geliştirmiştir. Hedef, uluslararası öğrenci, araştırmacı ve akademisyenler için bir çekim merkezi haline gelmek ve bu yolla küresel anlamda tanınan bir yükseköğretim kurumu olmaktır.

Temel Hedefler ve Stratejiler:

1. Uluslararası Akademik İş Birliklerinin Güçlendirilmesi: İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, yurtdışındaki üniversitelerle akademik ve değişim programları anlaşmaları yaparak küresel akademik ağını genişletmeyi hedeflemektedir. Ortak ve çift diploma programları oluşturularak öğrencilere uluslararası akademik deneyim sunmak, eğitim kalitesini yükseltmek ve uluslararası tanınırlığını artırmak için çalışmaktadır. Aynı zamanda uluslararası akademik akreditasyonların ve kurum üyeliklerinin sayısını artırarak, eğitim ve araştırma faaliyetlerinde uluslararası standartları yakalamayı amaçlamaktadır.

2. Uluslararası Akademik Hareketlilik: Üniversite, öğretim elemanları, araştırmacılar ve öğrenciler için uluslararası değişim programlarını teşvik etmekte ve bu programların sürdürülebilirliğini sağlamak için aktif olarak çalışmaktadır. Kısa dönem eğitim, staj ve araştırma programlarını fiziksel ya da sanal ortamlarda düzenleyerek uluslararası bilimsel faaliyetlere katılımı desteklemektedir. Bu süreçlerde yurtdışındaki partner üniversitelerle iş birliği yaparak öğrenci ve akademisyen değişim programlarını genişletmeyi amaçlamaktadır.

3. Uluslararası Öğrenci Temini ve Deneyimi: Uluslararası öğrencilerin İstanbul Nişantaşı Üniversitesi'ni tercih etmeleri için çeşitli tanıtım faaliyetleri yürütülmektedir. Bu faaliyetler arasında web seminerleri, çevrimiçi danışmanlık oturumları, uluslararası eğitim fuarlarına katılım ve sosyal medya kampanyaları yer almaktadır. Üniversite, uluslararası öğrencilerin eğitim ve yaşam koşullarını iyileştirmek ve memnuniyetlerini artırmak için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemekte, bu sayede kültürlerarası etkileşim ve deneyim fırsatlarını artırmayı hedeflemektedir. Ayrıca, uluslararası mezunlar için çok uluslu şirketler ve organizasyonlarla iş birliği yaparak mezuniyet sonrası istihdam olanakları yaratılmaktadır.

4. Uluslararası ve Kültürlerarası Yetkinliklerin Geliştirilmesi: Üniversitenin iç paydaşlarının kültürlerarası yetkinliklerini geliştirmek ve uluslararası düzeyde yetkinlik kazanmalarını sağlamak için çeşitli programlar yürütülmektedir. Avrupa Birliği projeleri, Erasmus gibi uluslararası iş birliği ve hareketlilik projelerine katılım teşvik edilmekte, aynı zamanda yabancı dil eğitimi ve kültürel alışveriş programları düzenlenerek kültürel farkındalık artırılmaktadır. Bu sayede, uluslararasılaşmanın sadece akademik iş birlikleriyle sınırlı kalmayıp üniversitenin tüm paydaşlarına yayılması hedeflenmektedir.

5. Bilimsel Faaliyetlerde Uluslararası Ağların Güçlendirilmesi: Üniversite, uluslararası konferanslar ve seminerler düzenleyerek akademik etkileşimlerini güçlendirmekte, ortak projeler ve bilimsel yayınlarla uluslararası iş birliklerini artırmaktadır. Bu süreçte, ortak veri tabanları ve bilgi transferi platformları oluşturularak bilimsel bilgi paylaşımı teşvik edilmektedir. Bilimsel projeler için

ULUSLARARASI LAŞMA POLİTİKASI

gerekli fon ve kaynaklar yönetilerek uluslararası iş birlikleri ile üniversitenin bilimsel etkinliği artırılmaktadır.

6. Eğitim ve Araştırmada Sürdürülebilirlik: İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini göz önünde bulundurarak, eğitim ve araştırma faaliyetlerinde sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmektedir. Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde teknoloji entegrasyonuna öncelik vererek yenilikçi ürünlerin geliştirilmesini ve dijital platformlarda uygulanabilir iş modellerinin oluşturulmasını desteklemektedir. Bu yaklaşımla, sürdürülebilir bir eğitim modeli oluşturarak, toplumsal gelişime katkı sağlayacak ve uluslararası iş gücünde talep görece mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

7. Uluslararası ve Kültürel Öğrenme Fırsatlarının Sunulması: Üniversite, öğrenci ve personel hareketliliğinin ötesinde, ülke dışına çıkmadan da uluslararası ve kültürel öğrenme fırsatları sunmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, yabancı dil eğitimi, kültürel alışveriş programları ve dil değişim etkinlikleri gibi faaliyetler düzenlenerek üniversite içindeki kültürel farkındalık artırılmaktadır.

Sonuç olarak, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, uluslararasılaşmayı yalnızca öğrenci ve akademik hareketlilikle sınırlı tutmayıp, küresel eğitim ve araştırma ağlarına entegre olmayı, kültürlerarası yetkinlikler kazandırmayı ve sürdürülebilirliği sağlamayı hedeflemektedir. Bu stratejilerle üniversite, global dünyanın ihtiyaçlarına cevap verebilecek mezunlar yetiştirmeyi ve uluslararası topluma değer katmayı amaçlamaktadır.

Rektör